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Skattelistene vil ikke lenger bli lagt ut til fritt søk 
i landets nettaviser. I stedet kan publikum gå inn  
på skatteetaten.no og søke i skattelistene der. De          

       vil være tilgjengelige fra fredag 21. oktober 2011. 

Oppslag i skattelistene
•	 For å søke i listene går du inn på skatteetaten.no
•	 Klikk på knappen ”Søk i skattelistene”
•	 Logg deg på ID-porten/MinID
•	 Skjermbildet for skatteopplysninger for  

personlige skattytere kommer da opp
•	 Øverst i skjermbildet kan du enkelt veksle  

mellom personsøk og bedriftssøk 

Ved personsøk legger du inn navnet på den du skal 
søke på, eventuelt også fødselsår og sted for å  
begrense søket. Trefflisten vil vise navnet på alle som 
oppfyller søkekriteriene. Fra trefflisten velger du  
visning av skatteopplysningene ved å klikke på  
personen du søker. Det er en begrensning i antall  
visninger på 500 pr. måned.

Ved bedriftssøk må du legge inn navn og sted eller  
organisasjonsnummer. Her kan du søke ubegrenset.

Oppdatering
Skattelistene for personer oppdateres hvert kvartal. 
Det tas da hensyn til nye avregninger, dødsfall og 
sperring av adresser. Skjermbildet viser tydelig når 
listene sist ble oppdatert.

Siste inntektsår
Listene vil være tilgjengelige hele året, men du kan 
kun se siste inntektsår.

Bruk av listene for media
Media får tilgang til skattelistene etter avtale mellom 
Skatteetaten og den enkelte redaksjon. Avtalen regu-
lerer bruken av listene. Media kan kun bruke skatte- 
listeopplysninger til journalistiske formål, og ikke  
lenger legge listene åpent ut for søk.

I juni vedtok Stortinget å begrense tilgangen til skattelister. 
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Ny løsning for skattelister på nett

Skatteinfo publiseres av Skatteetaten. Har du innspill eller ønsker å få nyhetsbrevet tilsendt på e-post? Kontakt oss på: skatteinfo@skatteetaten.no. 
Husk å oppgi hvilket fylke du holder til i. For mer informasjon se skatteetaten.no/artikler-skatteinfo.

Hvorfor endring?

De siste årene har mange politikere, folk i 
næringslivet og privatpersoner tatt til orde 
for å begrense tilgangen til skattelistene.  
 
I 2010 sendte Skatteetaten et forslag til 
Finansdepartementet. Etter en høringsrunde 
ble det vedtatt endringer i Ligningsloven.


